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Rank Bib UCI Code Name Year 1.Trase (Rank) 2.Trase (Rank) Time Gap

  INLINE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 77 BITENIECE Asnāte 2013 21.29 (1) 20.89 (1) 20.89
2 87 VALTMANE Laura 2014 23.04 (2) 26.91 (2) 23.04 2.15
3 95 KAUPERE Terēze 2014 26.82 (3) 30.38 (4) 26.82 5.93
4 75 CĒRPIŅA Anna 2014 29.03 (4) 27.95 (3) 27.95 7.06

  INLINE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 90 TURLAJS Martins 2013 21.19 (1) 20.03 (1) 20.03
2 74 KALNIŅŠ Andrejs 2013 22.55 (2) 22.44 (2) 22.44 2.41
3 93 VALTMANIS Rojs 2016 45.23 (3) 40.66 (3) 40.66 20.63

  INLINE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 86 PUMPURE Laila 2009 19.05 (2) 18.28 (1) 18.28
2 94 SEMJONOVA Sofija 2009 18.78 (1) 18.51 (2) 18.51 0.23
3 81 STUBEROVSKA Karla 2009 19.91 (4) 18.62 (3) 18.62 0.34
4 85 TRAUMANE Kitija 2009 19.63 (3) 19.25 (4) 19.25 0.97
5 84 KOKA Ketija 2009 21.52 (5) 21.40 (5) 21.40 3.12

  INLINE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 82 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 16.82 (1) 17.13 (1) 16.82
2 91 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 18.69 (2) 18.01 (2) 18.01 1.19
3 80 CĀLĪTIS Gundars 2012 20.64 (3) 21.49 (3) 20.64 3.82

  INLINE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 89 LEJSTRAUTA Marta 2008 18.49 (1) 18.86 (1) 18.49
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Rank Bib UCI Code Name Year 1.Trase (Rank) 2.Trase (Rank) Time Gap

  INLINE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 79 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 16.50 (1) 16.21 (1) 16.21

  INLINE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 78 CĀLĪTE Baiba 1982 23.33 (1) 23.33

  INLINE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 169 MEŽINSKIS Armands 1992 16.03 (1) 15.85 (1) 15.85
2 153 BLŪMS Viktors 2001 16.65 (3) 15.92 (2) 15.92 0.07
3 92 KEIŠS Nauris 1986 16.25 (2) 21.77 (5) 16.25 0.40
4 88 BITENIEKS Lauris 1980 20.19 (4) 19.17 (3) 19.17 3.32
5 83 VALTMANIS Kaspars 1985 23.40 (5) 20.06 (4) 20.06 4.21
6 76 CIRS Antons 1968 23.83 (6) 22.37 (6) 22.37 6.52

  SCOOTER / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 100 PAVLOVIČA Dārta 2017 23.87 (1) 23.15 (1) 23.15

  SCOOTER / Kategorija: U10 - ZENI  

1 104 DUMPIS Gustavs 2015 18.08 (1) 18.04 (1) 18.04
2 111 SAMUŠS Marsels 2014 19.49 (2) 18.23 (2) 18.23 0.19
3 119 STRAZDIŅŠ Roberts 2013 19.94 (5) 19.05 (3) 19.05 1.01
4 122 SILIŅŠ Toms 2014 22.73 (8) 19.14 (4) 19.14 1.10
5 121 BAĻULIS Toms 2013 19.88 (3) 20.25 (6) 19.88 1.84
5 120 ZEMĪTIS Rūdolfs 2015 19.88 (3) 19.89 (5) 19.88 1.84
7 109 SIETIŅŠ Kristofers 2013 19.94 (5) 20.55 (8) 19.94 1.90
8 102 EISAKS Edvards 2013 21.51 (7) 20.40 (7) 20.40 2.36
9 112 TURLAJS Martins 2013 22.89 (9) 23.26 (9) 22.89 4.85

10 145 LAZDIŅŠ Samuēls 2013 24.52 (10) 24.02 (10) 24.02 5.98

  SCOOTER / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 108 JEĻISEJEVA Kristiāna 2009 20.62 (2) 19.46 (1) 19.46
2 107 TRAUMANE Kitija 2009 20.05 (1) 20.05 0.59
3 116 PAVLOVIČA Paula 2012 21.11 (3) 21.32 (2) 21.11 1.65
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  SCOOTER / Kategorija: U14 - ZENI  

1 96 ŠTRAUSS Andris 2012 16.29 (2) 15.85 (1) 15.85
2 101 MŪRS Džeimss Tomass 2010 16.09 (1) 16.00 (2) 16.00 0.15
3 168 KAROLS Toms 2009 16.94 (4) 16.24 (3) 16.24 0.39
4 117 BROKS Pauls 2010 16.57 (3) 38.65 (9) 16.57 0.72
5 115 TREIMANIS Mikuss 2010 18.41 (5) 18.09 (4) 18.09 2.24
6 103 CĀLĪTIS Gundars 2012 19.38 (7) 18.82 (5) 18.82 2.97
7 106 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 19.37 (6) 19.18 (6) 19.18 3.33
8 113 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 19.91 (8) 20.40 (7) 19.91 4.06
9 143 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 24.27 (9) 26.26 (8) 24.27 8.42

  SCOOTER / Kategorija: U18 - ZENI  

1 118 ZALĀNS Ričards 2008 14.45 (1) 14.35 (1) 14.35
2 156 KUZMINS Aigars 2006 16.13 (2) 15.76 (2) 15.76 1.41

  SCOOTER / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 98 CĀLĪTE Baiba 1982 23.02 (1) 20.71 (1) 20.71

  SCOOTER / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 110 SĒBRIŅŠ Lauris 1987 21.07 (1) 18.82 (1) 18.82
2 97 CĀLĪTIS Ansis 1977 21.32 (2) 20.48 (2) 20.48 1.66

  SKATEBOARD / Kategorija: U10 - ZENI  

1 140 JĒKABSONS Ūve 2013 34.06 (1) 46.48 (1) 34.06

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 131 TRAUMANE Kitija 2009 20.44 (2) 20.07 (1) 20.07
2 138 PAVLOVIČA Paula 2012 20.24 (1) 20.42 (2) 20.24 0.17
3 137 KARLSONE Olīvija Keita 2011 24.03 (3) 22.03 (3) 22.03 1.96
4 135 KARLSONE Mia Emīlija 2010 36.46 (4) 27.84 (4) 27.84 7.77

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - ZENI  

1 130 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 20.48 (2) 19.17 (1) 19.17
2 128 CĀLĪTIS Gundars 2012 19.50 (1) 19.28 (2) 19.28 0.11
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Rank Bib UCI Code Name Year 1.Trase (Rank) 2.Trase (Rank) Time Gap

  SKATEBOARD / Kategorija: U18 - ZENI  

1 127 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 18.01 (1) 18.01

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 125 CĀLĪTE Baiba 1982 19.05 (1) 18.41 (1) 18.41

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 129 PUNDIŅŠ Jānis 2002 21.39 (6) 16.56 (1) 16.56
2 126 JANSONS Edijs 1995 17.21 (1) 16.95 (2) 16.95 0.39
3 155 BLŪMS Viktors 2001 18.60 (2) 17.12 (3) 17.12 0.56
4 123 CĀLĪTIS Ansis 1977 19.24 (4) 17.81 (4) 17.81 1.25
5 133 CERIŅŠ Matīss 1998 18.77 (3) 18.32 (5) 18.32 1.76
6 132 BEBRIS Kspars 1982 21.70 (7) 19.92 (6) 19.92 3.36
7 124 CIRS Antons 1968 20.76 (5) 20.64 (7) 20.64 4.08
8 139 MUSABYIMANA Samuel 1989 26.13 (8) 20.91 (8) 20.91 4.35

  BIKE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 171 BRĪVERE Lote 2014 19.47 (1) 19.32 (1) 19.32
2 16 MELNALKSNE Estere 2016 20.92 (2) 20.79 (2) 20.79 1.47
3 6 PAVLOVIČA Dārta 2017 25.82 (3) 25.08 (3) 25.08 5.76
4 15 BEĻŪNE Estere 2018 27.42 (4) 26.20 (4) 26.20 6.88
5 13 TURLAJA Enija 2017 28.04 (5) 27.93 (5) 27.93 8.61

  BIKE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 8 KAULIŅŠ Edgars 2013 15.68 (1) 15.67 (1) 15.67
2 17 VILCĀNS Fēlikss 2013 16.13 (2) 16.25 (2) 16.13 0.46
3 43 LŪSARS Olivers 2015 16.96 (3) 16.69 (3) 16.69 1.02
4 52 ZALDĀTS-ROZENTĀLS Valters 2014 17.26 (4) 17.57 (4) 17.26 1.59
5 11 KARLSBERGS Emīls 2014 18.37 (6) 17.94 (5) 17.94 2.27
6 37 JEĻISEJEVS Marsels 2014 18.28 (5) 18.28 2.61
7 19 GRIEZANS Gints 2014 18.39 (7) 18.47 (6) 18.39 2.72
8 35 OZOLIŅŠ Kristaps 2013 19.25 (8) 19.12 (7) 19.12 3.45
9 22 OZOLIŅŠ Gustavs 2017 20.09 (10) 19.57 (8) 19.57 3.90

10 18 EGLE Filips 2015 19.72 (9) 19.75 (9) 19.72 4.05
11 29 JONINS Jēkabs 2015 21.73 (11) 21.09 (10) 21.09 5.42
12 7 ČATS Dāvis 2016 22.81 (12) 22.81 7.14
13 144 LAZDIŅŠ Samuēls 2013 35.52 (15) 24.33 (11) 24.33 8.66
14 146 LAZDIŅŠ Joēls 2016 25.32 (13) 24.76 (12) 24.76 9.09
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15 36 SĒBRIŅŠ Krišjānis 2018 30.77 (14) 28.15 (13) 28.15 12.48

  BIKE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 34 TRAUMANE Kitija 2009 15.68 (1) 15.97 (1) 15.68

  BIKE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 27 MELECIS Jēkabs 2010 13.79 (1) 13.42 (1) 13.42
2 42 GUSTIŅŠ Milans 2011 13.90 (2) 13.92 (2) 13.90 0.48
3 39 GOROHOVS Matvejs 2009 15.18 (6) 14.63 (3) 14.63 1.21
4 12 ZAĶIS Emīls 2011 15.13 (5) 14.64 (4) 14.64 1.22
5 2 LAPA Artūrs 2009 15.00 (4) 14.65 (5) 14.65 1.23
6 163 BLŪZMANIS Gustavs 2010 14.76 (3) 14.70 (6) 14.70 1.28
7 23 RUDIKS Gustavs 2011 15.50 (8) 15.14 (7) 15.14 1.72
8 50 SKUJA Tālivaldis 2010 15.38 (7) 15.23 (8) 15.23 1.81
9 24 TAURENIS Gustavs 2011 15.63 (9) 15.41 (9) 15.41 1.99

10 38 DORE Matīss 2010 16.16 (12) 15.48 (10) 15.48 2.06
11 25 KALNIŅŠ Jānis 2010 15.63 (9) 15.57 (11) 15.57 2.15
12 159 KROLS Emīls 2010 16.09 (11) 15.79 (12) 15.79 2.37
13 30 KARULIS Kārlis 2009 16.66 (14) 16.02 (13) 16.02 2.60
14 165 KRAVALIS Raivis 2012 16.40 (13) 16.11 (14) 16.11 2.69
15 46 EGLE Ralfs 2012 16.80 (15) 16.74 (15) 16.74 3.32
16 41 JONINS Miķelis 2012 16.86 (16) 16.77 (16) 16.77 3.35
17 31 MINCIS Kārlis Vidvuds 2012 17.61 (17) 17.58 (17) 17.58 4.16
18 142 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 18.93 (18) 19.06 (18) 18.93 5.51

  BIKE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 14 GINIBORGS Ernests 2005 12.96 (1) 13.43 (2) 12.96
2 40 LIEPKALNS Mikus 2008 13.23 (2) 13.24 (1) 13.23 0.27
3 51 LIBERTS Valters 2006 13.73 (3) 13.52 (3) 13.52 0.56
4 161 BREIMANIS Daniels 2008 14.04 (5) 13.53 (4) 13.53 0.57
5 10 GULBIS Eduards 2008 14.02 (4) 13.98 (5) 13.98 1.02
5 3 OZOLIŅŠ Artūrs 2007 14.15 (6) 13.98 (5) 13.98 1.02
7 167 ŠPAKS Edvards 2008 14.17 (7) 14.32 (7) 14.17 1.21
8 147 BEITANS Maikls 2008 14.78 (8) 14.85 (8) 14.78 1.82
9 20 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 17.12 (9) 17.12 4.16

10 141 KANTELIS Ričards 2008 18.77 (10) 17.84 (9) 17.84 4.88

  BIKE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 5 CĀLĪTE Baiba 1982 18.94 (1) 18.93 (1) 18.93
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  BIKE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 21 ELSTS Gustavs 2003 13.34 (1) 13.30 (1) 13.30
2 44 MEŽULIS Osvalds 2002 14.10 (3) 13.90 (2) 13.90 0.60
3 154 BLŪMS Viktors 2001 13.96 (2) 13.92 (3) 13.92 0.62
4 170 BRĪVERS Agris 1983 14.79 (4) 14.94 (4) 14.79 1.49
5 32 BEBRIS Kaspars 1982 15.96 (5) 15.37 (5) 15.37 2.07
6 45 SAVEĻJEVS Pāvels 1986 17.89 (7) 15.51 (6) 15.51 2.21
7 150 LOKS Mārtiņš 2002 17.70 (6) 17.15 (7) 17.15 3.85
8 49 MUSABYIMANA Samuel 1989 18.34 (8) 17.77 (8) 17.77 4.47
9 151 LAZDIŅŠ Ilmārs 1983 21.90 (9) 20.80 (9) 20.80 7.50

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 66 PADASINAVIKAVA Nika 2013 15.23 (1) 15.38 (1) 15.23

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - ZENI  

1 164 ĢIGULIS Gustavs 2013 13.87 (1) 13.84 (1) 13.84
2 58 RŪSIS Helvijs 2014 14.84 (2) 14.72 (2) 14.72 0.88
3 59 SMALKAIS Jēkabs 2014 14.89 (3) 14.83 (3) 14.83 0.99
4 56 BEBRIS Emīls 2014 15.05 (4) 15.29 (4) 15.05 1.21
5 64 SAMUŠS Marsels 2014 15.43 (5) 15.67 (6) 15.43 1.59
6 69 BUKA Rūdolfs 2014 15.76 (6) 15.66 (5) 15.66 1.82
7 70 VEKŠA Teodors 2014 16.16 (7) 15.85 (7) 15.85 2.01
8 60 KNOPS Kārlis 2014 16.60 (8) 16.27 (8) 16.27 2.43
9 73 SILIŅŠ Zemgus 2015 18.40 (9) 18.27 (9) 18.27 4.43

  BIKE PRO / Kategorija: U14 - ZENI  

1 62 DOMORACKIS Markuss 2009 12.61 (1) 12.75 (2) 12.61
2 67 DOMORACKIS Ralfs 2009 12.80 (2) 12.69 (1) 12.69 0.08
3 166 ŠLOSBERGS Jānis 2009 13.46 (3) 13.11 (3) 13.11 0.50
4 160 ZEMĪTIS Jēkabs 2012 13.46 (3) 13.64 (5) 13.46 0.85
5 72 VEKŠA Viesturs 2010 13.48 (5) 13.50 (4) 13.48 0.87
6 61 DAUDE Marko Henriks 2012 14.15 (7) 13.99 (6) 13.99 1.38
7 63 DAUDE Marsels 2010 14.12 (6) 14.18 (7) 14.12 1.51
8 68 PAVĀRS Renārs 2012 14.69 (8) 14.59 (8) 14.59 1.98
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  BIKE PRO / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 213 EINMANE Gerda 2006 18.353 (1) 17.732 (1) 17.732

  BIKE PRO / Kategorija:U18 - ZENI  

1 212 CUNĀBELS Niks 2006 14.721 (2) 14.602 (1) 14.602
2 215 ZAĶIS Toms 2006 14.623 (1) 14.714 (2) 14.623 0.021
3 201 SIISPOOL Kert 2007 15.045 (3) 14.731 (3) 14.731 0.129

  BIKE PRO / Kategorija:OPEN SIEVIETES  

1 204 PETERSONE Vineta 1999 14.695 (1) 14.314 (1) 14.314
2 214 DZELZĪTE Kitija 1998 17.592 (2) 17.407 (2) 17.407 3.093
3 217 ZONNE Justine 2001 24.072 (3) 24.072 9.758

  BIKE PRO / Kategorija:OPEN VIRIESI  

1 203 BABRIS Helvijs 1998 13.350 (1) 13.650 (1) 13.350
2 208 MELNALKSNIS Edgars 1991 13.978 (2) 13.968 (2) 13.968 0.618
3 210 BERVJAČONOKS Anatolijs 2003 14.045 (3) 13.987 (3) 13.987 0.637
4 205 ROŽUKALNS Niks 2002 14.396 (4) 14.275 (4) 14.275 0.925
5 211 KRILOVS Dmitrijs 2004 14.489 (5) 14.746 (7) 14.489 1.139
6 202 PĒTERSONS Arnis 1994 14.676 (6) 14.649 (5) 14.649 1.299
7 206 LIBERTS Edvards Emīls 2003 14.827 (7) 14.701 (6) 14.701 1.351
8 216 BAUR Markus Timo 1993 15.225 (8) 14.949 (8) 14.949 1.599
9 221 KRŪMIŅŠ Kārlis 1992 15.552 (12) 15.029 (9) 15.029 1.679

10 219 ELSTS Gustavs 2003 15.428 (11) 15.191 (10) 15.191 1.841
11 218 MEŽINSKIS Armands 1992 16.904 (14) 15.337 (11) 15.337 1.987
12 207 OŠMUCNIEKS Gusts 1986 15.396 (9) 15.407 (12) 15.396 2.046
13 220 MEŽULIS Osvalds 2002 15.399 (10) 16.662 (14) 15.399 2.049
14 209 MARCENKOVS Armands 1994 15.782 (13) 15.497 (13) 15.497 2.147
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  INLINE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 77 BITENIECE Asnāte 2013 8.39 (1) 12.90 (1) 21.29
2 87 VALTMANE Laura 2014 9.15 (2) 13.89 (2) 23.04 1.75
3 95 KAUPERE Terēze 2014 10.09 (3) 16.73 (3) 26.82 5.53
4 75 CĒRPIŅA Anna 2014 11.61 (4) 17.42 (4) 29.03 7.74

  INLINE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 90 TURLAJS Martins 2013 8.49 (1) 12.70 (1) 21.19
2 74 KALNIŅŠ Andrejs 2013 8.71 (2) 13.84 (2) 22.55 1.36
3 93 VALTMANIS Rojs 2016 16.99 (3) 28.24 (3) 45.23 24.04

  INLINE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 94 SEMJONOVA Sofija 2009 7.43 (1) 11.35 (1) 18.78
2 86 PUMPURE Laila 2009 7.55 (2) 11.50 (2) 19.05 0.27
3 85 TRAUMANE Kitija 2009 7.86 (3) 11.77 (3) 19.63 0.85
4 81 STUBEROVSKA Karla 2009 8.09 (4) 11.82 (4) 19.91 1.13
5 84 KOKA Ketija 2009 8.40 (5) 13.12 (5) 21.52 2.74

  INLINE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 82 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 6.76 (1) 10.06 (1) 16.82
2 91 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 7.50 (2) 11.19 (2) 18.69 1.87
3 80 CĀLĪTIS Gundars 2012 7.82 (3) 12.82 (3) 20.64 3.82

  INLINE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 89 LEJSTRAUTA Marta 2008 7.32 (1) 11.17 (1) 18.49

  INLINE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 79 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 6.66 (1) 9.84 (1) 16.50

  INLINE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 169 MEŽINSKIS Armands 1992 6.49 (2) 9.54 (1) 16.03
2 92 KEIŠS Nauris 1986 6.66 (3) 9.59 (2) 16.25 0.22
3 153 BLŪMS Viktors 2001 6.36 (1) 10.29 (3) 16.65 0.62
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4 88 BITENIEKS Lauris 1980 7.95 (4) 12.24 (4) 20.19 4.16
5 83 VALTMANIS Kaspars 1985 9.12 (5) 14.28 (5) 23.40 7.37
6 76 CIRS Antons 1968 9.31 (6) 14.52 (6) 23.83 7.80

  SCOOTER / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 100 PAVLOVIČA Dārta 2017 9.59 (1) 14.28 (1) 23.87

  SCOOTER / Kategorija: U10 - ZENI  

1 104 DUMPIS Gustavs 2015 7.23 (1) 10.85 (1) 18.08
2 111 SAMUŠS Marsels 2014 8.01 (4) 11.48 (3) 19.49 1.41
3 121 BAĻULIS Toms 2013 7.92 (3) 11.96 (5) 19.88 1.80
3 120 ZEMĪTIS Rūdolfs 2015 8.09 (5) 11.79 (4) 19.88 1.80
5 119 STRAZDIŅŠ Roberts 2013 7.88 (2) 12.06 (6) 19.94 1.86
5 109 SIETIŅŠ Kristofers 2013 8.50 (7) 11.44 (2) 19.94 1.86
7 102 EISAKS Edvards 2013 8.33 (6) 13.18 (7) 21.51 3.43
8 122 SILIŅŠ Toms 2014 8.98 (8) 13.75 (8) 22.73 4.65
9 112 TURLAJS Martins 2013 9.09 (9) 13.80 (9) 22.89 4.81

10 145 LAZDIŅŠ Samuēls 2013 9.68 (10) 14.84 (10) 24.52 6.44

  SCOOTER / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 107 TRAUMANE Kitija 2009 8.10 (1) 11.95 (1) 20.05
2 108 JEĻISEJEVA Kristiāna 2009 8.15 (2) 12.47 (2) 20.62 0.57
3 116 PAVLOVIČA Paula 2012 8.64 (3) 12.47 (2) 21.11 1.06

  SCOOTER / Kategorija: U14 - ZENI  

1 101 MŪRS Džeimss Tomass 2010 6.63 (1) 9.46 (1) 16.09
2 96 ŠTRAUSS Andris 2012 6.81 (2) 9.48 (2) 16.29 0.20
3 117 BROKS Pauls 2010 7.00 (4) 9.57 (3) 16.57 0.48
4 168 KAROLS Toms 2009 6.91 (3) 10.03 (4) 16.94 0.85
5 115 TREIMANIS Mikuss 2010 7.46 (5) 10.95 (5) 18.41 2.32
6 106 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 7.78 (7) 11.59 (6) 19.37 3.28
7 103 CĀLĪTIS Gundars 2012 7.77 (6) 11.61 (7) 19.38 3.29
8 113 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 8.09 (8) 11.82 (8) 19.91 3.82
9 143 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 9.37 (9) 14.90 (9) 24.27 8.18

  SCOOTER / Kategorija: U18 - ZENI  

1 118 ZALĀNS Ričards 2008 6.01 (1) 8.44 (1) 14.45
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2 156 KUZMINS Aigars 2006 6.55 (2) 9.58 (2) 16.13 1.68

  SCOOTER / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 98 CĀLĪTE Baiba 1982 9.02 (1) 14.00 (1) 23.02

  SCOOTER / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 110 SĒBRIŅŠ Lauris 1987 8.84 (1) 12.23 (1) 21.07
2 97 CĀLĪTIS Ansis 1977 8.84 (1) 12.48 (2) 21.32 0.25

  SKATEBOARD / Kategorija: U10 - ZENI  

1 140 JĒKABSONS Ūve 2013 10.56 (1) 23.50 (1) 34.06

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 138 PAVLOVIČA Paula 2012 8.23 (2) 12.01 (1) 20.24
2 131 TRAUMANE Kitija 2009 8.10 (1) 12.34 (2) 20.44 0.20
3 137 KARLSONE Olīvija Keita 2011 8.96 (3) 15.07 (3) 24.03 3.79
4 135 KARLSONE Mia Emīlija 2010 11.61 (4) 24.85 (4) 36.46 16.22

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - ZENI  

1 128 CĀLĪTIS Gundars 2012 7.91 (1) 11.59 (1) 19.50
2 130 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 8.15 (2) 12.33 (2) 20.48 0.98

  SKATEBOARD / Kategorija: U18 - ZENI  

1 127 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 7.44 (1) 10.57 (1) 18.01

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 125 CĀLĪTE Baiba 1982 7.66 (1) 11.39 (1) 19.05

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 126 JANSONS Edijs 1995 6.86 (1) 10.35 (1) 17.21
2 155 BLŪMS Viktors 2001 7.43 (3) 11.17 (3) 18.60 1.39
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3 133 CERIŅŠ Matīss 1998 7.68 (5) 11.09 (2) 18.77 1.56
4 123 CĀLĪTIS Ansis 1977 7.28 (2) 11.96 (4) 19.24 2.03
5 124 CIRS Antons 1968 8.39 (6) 12.37 (5) 20.76 3.55
6 129 PUNDIŅŠ Jānis 2002 7.67 (4) 13.72 (7) 21.39 4.18
7 132 BEBRIS Kspars 1982 8.72 (7) 12.98 (6) 21.70 4.49
8 139 MUSABYIMANA Samuel 1989 10.33 (8) 15.80 (8) 26.13 8.92

  BIKE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 171 BRĪVERE Lote 2014 8.17 (1) 11.30 (1) 19.47
2 16 MELNALKSNE Estere 2016 8.61 (2) 12.31 (2) 20.92 1.45
3 6 PAVLOVIČA Dārta 2017 10.55 (3) 15.27 (3) 25.82 6.35
4 15 BEĻŪNE Estere 2018 11.10 (4) 16.32 (4) 27.42 7.95
5 13 TURLAJA Enija 2017 11.52 (5) 16.52 (5) 28.04 8.57

  BIKE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 8 KAULIŅŠ Edgars 2013 6.62 (1) 9.06 (1) 15.68
2 17 VILCĀNS Fēlikss 2013 6.72 (2) 9.41 (2) 16.13 0.45
3 43 LŪSARS Olivers 2015 7.03 (3) 9.93 (3) 16.96 1.28
4 52 ZALDĀTS-ROZENTĀLS Valters 2014 7.07 (4) 10.19 (4) 17.26 1.58
5 37 JEĻISEJEVS Marsels 2014 7.17 (5) 11.11 (7) 18.28 2.60
6 11 KARLSBERGS Emīls 2014 7.57 (6) 10.80 (6) 18.37 2.69
7 19 GRIEZANS Gints 2014 7.62 (7) 10.77 (5) 18.39 2.71
8 35 OZOLIŅŠ Kristaps 2013 7.96 (8) 11.29 (8) 19.25 3.57
9 18 EGLE Filips 2015 8.15 (10) 11.57 (9) 19.72 4.04

10 22 OZOLIŅŠ Gustavs 2017 8.01 (9) 12.08 (10) 20.09 4.41
11 29 JONINS Jēkabs 2015 8.95 (11) 12.78 (11) 21.73 6.05
12 7 ČATS Dāvis 2016 9.35 (12) 13.46 (12) 22.81 7.13
13 146 LAZDIŅŠ Joēls 2016 10.61 (13) 14.71 (14) 25.32 9.64
14 36 SĒBRIŅŠ Krišjānis 2018 12.15 (14) 18.62 (15) 30.77 15.09
15 144 LAZDIŅŠ Samuēls 2013 21.02 (15) 14.50 (13) 35.52 19.84

  BIKE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 34 TRAUMANE Kitija 2009 6.56 (1) 9.12 (1) 15.68

  BIKE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 27 MELECIS Jēkabs 2010 5.88 (1) 7.91 (2) 13.79
2 42 GUSTIŅŠ Milans 2011 6.05 (2) 7.85 (1) 13.90 0.11
3 163 BLŪZMANIS Gustavs 2010 6.30 (5) 8.46 (3) 14.76 0.97
4 2 LAPA Artūrs 2009 6.29 (4) 8.71 (4) 15.00 1.21
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5 12 ZAĶIS Emīls 2011 6.26 (3) 8.87 (6) 15.13 1.34
6 39 GOROHOVS Matvejs 2009 6.34 (6) 8.84 (5) 15.18 1.39
7 50 SKUJA Tālivaldis 2010 6.40 (8) 8.98 (8) 15.38 1.59
8 23 RUDIKS Gustavs 2011 6.38 (7) 9.12 (10) 15.50 1.71
9 25 KALNIŅŠ Jānis 2010 6.54 (9) 9.09 (9) 15.63 1.84
9 24 TAURENIS Gustavs 2011 6.70 (11) 8.93 (7) 15.63 1.84

11 159 KROLS Emīls 2010 6.58 (10) 9.51 (13) 16.09 2.30
12 38 DORE Matīss 2010 6.84 (13) 9.32 (11) 16.16 2.37
13 165 KRAVALIS Raivis 2012 6.86 (14) 9.54 (14) 16.40 2.61
14 30 KARULIS Kārlis 2009 6.78 (12) 9.88 (16) 16.66 2.87
15 46 EGLE Ralfs 2012 7.33 (17) 9.47 (12) 16.80 3.01
16 41 JONINS Miķelis 2012 6.99 (15) 9.87 (15) 16.86 3.07
17 31 MINCIS Kārlis Vidvuds 2012 7.15 (16) 10.46 (17) 17.61 3.82
18 142 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 7.73 (18) 11.20 (18) 18.93 5.14

  BIKE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 14 GINIBORGS Ernests 2005 5.48 (1) 7.48 (1) 12.96
2 40 LIEPKALNS Mikus 2008 5.53 (2) 7.70 (2) 13.23 0.27
3 51 LIBERTS Valters 2006 5.80 (3) 7.93 (3) 13.73 0.77
4 10 GULBIS Eduards 2008 5.82 (4) 8.20 (5) 14.02 1.06
5 161 BREIMANIS Daniels 2008 5.82 (4) 8.22 (7) 14.04 1.08
6 3 OZOLIŅŠ Artūrs 2007 5.94 (6) 8.21 (6) 14.15 1.19
7 167 ŠPAKS Edvards 2008 6.15 (7) 8.02 (4) 14.17 1.21
8 147 BEITANS Maikls 2008 6.18 (8) 8.60 (8) 14.78 1.82
9 20 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 7.32 (9) 9.80 (9) 17.12 4.16

10 141 KANTELIS Ričards 2008 7.69 (10) 11.08 (10) 18.77 5.81

  BIKE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 5 CĀLĪTE Baiba 1982 7.61 (1) 11.33 (1) 18.94

  BIKE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 21 ELSTS Gustavs 2003 5.66 (1) 7.68 (1) 13.34
2 154 BLŪMS Viktors 2001 5.79 (2) 8.17 (3) 13.96 0.62
3 44 MEŽULIS Osvalds 2002 5.97 (3) 8.13 (2) 14.10 0.76
4 170 BRĪVERS Agris 1983 6.20 (4) 8.59 (4) 14.79 1.45
5 32 BEBRIS Kaspars 1982 6.39 (5) 9.57 (5) 15.96 2.62
6 150 LOKS Mārtiņš 2002 7.39 (7) 10.31 (6) 17.70 4.36
7 45 SAVEĻJEVS Pāvels 1986 6.51 (6) 11.38 (8) 17.89 4.55
8 49 MUSABYIMANA Samuel 1989 7.62 (8) 10.72 (7) 18.34 5.00
9 151 LAZDIŅŠ Ilmārs 1983 8.88 (9) 13.02 (9) 21.90 8.56
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  BIKE PRO / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 66 PADASINAVIKAVA Nika 2013 6.21 (1) 9.02 (1) 15.23

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - ZENI  

1 164 ĢIGULIS Gustavs 2013 5.80 (1) 8.07 (1) 13.87
2 58 RŪSIS Helvijs 2014 6.27 (4) 8.57 (2) 14.84 0.97
3 59 SMALKAIS Jēkabs 2014 6.24 (3) 8.65 (3) 14.89 1.02
4 56 BEBRIS Emīls 2014 6.17 (2) 8.88 (4) 15.05 1.18
5 64 SAMUŠS Marsels 2014 6.40 (5) 9.03 (5) 15.43 1.56
6 69 BUKA Rūdolfs 2014 6.55 (6) 9.21 (6) 15.76 1.89
7 70 VEKŠA Teodors 2014 6.69 (7) 9.47 (7) 16.16 2.29
8 60 KNOPS Kārlis 2014 6.84 (8) 9.76 (8) 16.60 2.73
9 73 SILIŅŠ Zemgus 2015 7.52 (9) 10.88 (9) 18.40 4.53

  BIKE PRO / Kategorija: U14 - ZENI  

1 62 DOMORACKIS Markuss 2009 5.32 (2) 7.29 (1) 12.61
2 67 DOMORACKIS Ralfs 2009 5.26 (1) 7.54 (2) 12.80 0.19
3 166 ŠLOSBERGS Jānis 2009 5.60 (4) 7.86 (4) 13.46 0.85
3 160 ZEMĪTIS Jēkabs 2012 5.61 (5) 7.85 (3) 13.46 0.85
5 72 VEKŠA Viesturs 2010 5.56 (3) 7.92 (6) 13.48 0.87
6 63 DAUDE Marsels 2010 5.85 (6) 8.27 (7) 14.12 1.51
7 61 DAUDE Marko Henriks 2012 6.25 (8) 7.90 (5) 14.15 1.54
8 68 PAVĀRS Renārs 2012 6.14 (7) 8.55 (8) 14.69 2.08

  BIKE PRO / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 54 VELMERIS Andris 2004 5.71 (1) 7.85 (1) 13.56
2 65 ĶIRKUMS Mārtiņš 2002 5.81 (2) 7.99 (2) 13.80 0.24
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  INLINE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 77 BITENIECE Asnāte 2013 8.34 (1) 12.55 (1) 20.89
2 87 VALTMANE Laura 2014 8.56 (2) 18.35 (4) 26.91 6.02
3 75 CĒRPIŅA Anna 2014 11.17 (3) 16.78 (3) 27.95 7.06
4 95 KAUPERE Terēze 2014 14.09 (4) 16.29 (2) 30.38 9.49

  INLINE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 90 TURLAJS Martins 2013 8.00 (1) 12.03 (1) 20.03
2 74 KALNIŅŠ Andrejs 2013 9.16 (2) 13.28 (2) 22.44 2.41
3 93 VALTMANIS Rojs 2016 17.10 (3) 23.56 (3) 40.66 20.63

  INLINE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 86 PUMPURE Laila 2009 7.23 (1) 11.05 (3) 18.28
2 94 SEMJONOVA Sofija 2009 7.49 (2) 11.02 (2) 18.51 0.23
3 81 STUBEROVSKA Karla 2009 7.61 (3) 11.01 (1) 18.62 0.34
4 85 TRAUMANE Kitija 2009 7.66 (4) 11.59 (4) 19.25 0.97
5 84 KOKA Ketija 2009 8.32 (5) 13.08 (5) 21.40 3.12

  INLINE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 82 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 6.79 (1) 10.34 (1) 17.13
2 91 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 7.31 (2) 10.70 (2) 18.01 0.88
3 80 CĀLĪTIS Gundars 2012 8.26 (3) 13.23 (3) 21.49 4.36

  INLINE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 89 LEJSTRAUTA Marta 2008 7.36 (1) 11.50 (1) 18.86

  INLINE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 79 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 6.58 (1) 9.63 (1) 16.21

  INLINE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 78 CĀLĪTE Baiba 1982 9.02 (1) 14.31 (1) 23.33



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
BALDONE 2023
2.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16.09.2023  /  Baldone (LAT)  /  Velosolution & "For Better" 0117  /  16.09.2023 at 18:35  /  Page 2/6

Rank Bib Name Year Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Time Gap

  INLINE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 169 MEŽINSKIS Armands 1992 6.32 (1) 9.53 (2) 15.85
2 153 BLŪMS Viktors 2001 6.44 (2) 9.48 (1) 15.92 0.07
3 88 BITENIEKS Lauris 1980 7.58 (4) 11.59 (3) 19.17 3.32
4 83 VALTMANIS Kaspars 1985 7.92 (5) 12.14 (4) 20.06 4.21
5 92 KEIŠS Nauris 1986 6.75 (3) 15.02 (6) 21.77 5.92
6 76 CIRS Antons 1968 8.31 (6) 14.06 (5) 22.37 6.52

  SCOOTER / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 100 PAVLOVIČA Dārta 2017 9.45 (1) 13.70 (1) 23.15

  SCOOTER / Kategorija: U10 - ZENI  

1 104 DUMPIS Gustavs 2015 7.24 (1) 10.80 (1) 18.04
2 111 SAMUŠS Marsels 2014 7.34 (2) 10.89 (2) 18.23 0.19
3 119 STRAZDIŅŠ Roberts 2013 7.55 (3) 11.50 (4) 19.05 1.01
4 122 SILIŅŠ Toms 2014 7.66 (4) 11.48 (3) 19.14 1.10
5 120 ZEMĪTIS Rūdolfs 2015 8.35 (7) 11.54 (5) 19.89 1.85
6 121 BAĻULIS Toms 2013 8.30 (6) 11.95 (6) 20.25 2.21
7 102 EISAKS Edvards 2013 8.04 (5) 12.36 (8) 20.40 2.36
8 109 SIETIŅŠ Kristofers 2013 8.43 (8) 12.12 (7) 20.55 2.51
9 112 TURLAJS Martins 2013 9.18 (9) 14.08 (9) 23.26 5.22

10 145 LAZDIŅŠ Samuēls 2013 9.48 (10) 14.54 (10) 24.02 5.98

  SCOOTER / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 108 JEĻISEJEVA Kristiāna 2009 7.68 (1) 11.78 (1) 19.46
2 116 PAVLOVIČA Paula 2012 8.75 (2) 12.57 (2) 21.32 1.86

  SCOOTER / Kategorija: U14 - ZENI  

1 96 ŠTRAUSS Andris 2012 6.53 (1) 9.32 (1) 15.85
2 101 MŪRS Džeimss Tomass 2010 6.64 (3) 9.36 (2) 16.00 0.15
3 168 KAROLS Toms 2009 6.61 (2) 9.63 (3) 16.24 0.39
4 115 TREIMANIS Mikuss 2010 7.27 (5) 10.82 (4) 18.09 2.24
5 103 CĀLĪTIS Gundars 2012 7.49 (6) 11.33 (5) 18.82 2.97
6 106 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 7.69 (7) 11.49 (6) 19.18 3.33
7 113 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 8.22 (8) 12.18 (7) 20.40 4.55
8 143 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 10.50 (9) 15.76 (8) 26.26 10.41
9 117 BROKS Pauls 2010 7.08 (4) 31.57 (9) 38.65 22.80
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  SCOOTER / Kategorija: U18 - ZENI  

1 118 ZALĀNS Ričards 2008 5.93 (1) 8.42 (1) 14.35
2 156 KUZMINS Aigars 2006 6.36 (2) 9.40 (2) 15.76 1.41

  SCOOTER / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 98 CĀLĪTE Baiba 1982 8.29 (1) 12.42 (1) 20.71

  SCOOTER / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 110 SĒBRIŅŠ Lauris 1987 7.71 (1) 11.11 (1) 18.82
2 97 CĀLĪTIS Ansis 1977 8.34 (2) 12.14 (2) 20.48 1.66

  SKATEBOARD / Kategorija: U10 - ZENI  

1 140 JĒKABSONS Ūve 2013 10.46 (1) 36.02 (1) 46.48

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 131 TRAUMANE Kitija 2009 7.66 (1) 12.41 (2) 20.07
2 138 PAVLOVIČA Paula 2012 8.38 (2) 12.04 (1) 20.42 0.35
3 137 KARLSONE Olīvija Keita 2011 8.64 (3) 13.39 (3) 22.03 1.96
4 135 KARLSONE Mia Emīlija 2010 10.40 (4) 17.44 (4) 27.84 7.77

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - ZENI  

1 130 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 7.66 (1) 11.51 (1) 19.17
2 128 CĀLĪTIS Gundars 2012 7.74 (2) 11.54 (2) 19.28 0.11

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 125 CĀLĪTE Baiba 1982 7.53 (1) 10.88 (1) 18.41

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 129 PUNDIŅŠ Jānis 2002 6.77 (1) 9.79 (1) 16.56
2 126 JANSONS Edijs 1995 6.83 (2) 10.12 (2) 16.95 0.39
3 155 BLŪMS Viktors 2001 6.85 (3) 10.27 (3) 17.12 0.56
4 123 CĀLĪTIS Ansis 1977 7.20 (4) 10.61 (4) 17.81 1.25
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5 133 CERIŅŠ Matīss 1998 7.40 (5) 10.92 (5) 18.32 1.76
6 132 BEBRIS Kspars 1982 8.05 (6) 11.87 (6) 19.92 3.36
7 124 CIRS Antons 1968 8.28 (7) 12.36 (8) 20.64 4.08
8 139 MUSABYIMANA Samuel 1989 8.59 (8) 12.32 (7) 20.91 4.35

  BIKE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 171 BRĪVERE Lote 2014 7.75 (1) 11.57 (1) 19.32
2 16 MELNALKSNE Estere 2016 8.54 (2) 12.25 (2) 20.79 1.47
3 6 PAVLOVIČA Dārta 2017 10.19 (3) 14.89 (3) 25.08 5.76
4 15 BEĻŪNE Estere 2018 10.74 (4) 15.46 (4) 26.20 6.88
5 13 TURLAJA Enija 2017 11.38 (5) 16.55 (5) 27.93 8.61

  BIKE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 8 KAULIŅŠ Edgars 2013 6.55 (1) 9.12 (1) 15.67
2 17 VILCĀNS Fēlikss 2013 6.71 (2) 9.54 (2) 16.25 0.58
3 43 LŪSARS Olivers 2015 6.85 (3) 9.84 (3) 16.69 1.02
4 52 ZALDĀTS-ROZENTĀLS Valters 2014 7.06 (4) 10.51 (4) 17.57 1.90
5 11 KARLSBERGS Emīls 2014 7.28 (5) 10.66 (5) 17.94 2.27
6 19 GRIEZANS Gints 2014 7.51 (6) 10.96 (6) 18.47 2.80
7 35 OZOLIŅŠ Kristaps 2013 7.62 (7) 11.50 (8) 19.12 3.45
8 22 OZOLIŅŠ Gustavs 2017 8.22 (8) 11.35 (7) 19.57 3.90
9 18 EGLE Filips 2015 8.22 (8) 11.53 (9) 19.75 4.08

10 29 JONINS Jēkabs 2015 8.58 (10) 12.51 (10) 21.09 5.42
11 144 LAZDIŅŠ Samuēls 2013 10.10 (12) 14.23 (11) 24.33 8.66
12 146 LAZDIŅŠ Joēls 2016 9.79 (11) 14.97 (12) 24.76 9.09
13 36 SĒBRIŅŠ Krišjānis 2018 11.37 (13) 16.78 (13) 28.15 12.48

  BIKE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 34 TRAUMANE Kitija 2009 6.78 (1) 9.19 (1) 15.97

  BIKE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 27 MELECIS Jēkabs 2010 5.61 (1) 7.81 (1) 13.42
2 42 GUSTIŅŠ Milans 2011 6.02 (2) 7.90 (2) 13.92 0.50
3 39 GOROHOVS Matvejs 2009 6.17 (6) 8.46 (3) 14.63 1.21
4 12 ZAĶIS Emīls 2011 6.10 (3) 8.54 (5) 14.64 1.22
5 2 LAPA Artūrs 2009 6.16 (5) 8.49 (4) 14.65 1.23
6 163 BLŪZMANIS Gustavs 2010 6.11 (4) 8.59 (6) 14.70 1.28
7 23 RUDIKS Gustavs 2011 6.28 (7) 8.86 (8) 15.14 1.72
8 50 SKUJA Tālivaldis 2010 6.40 (8) 8.83 (7) 15.23 1.81
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9 24 TAURENIS Gustavs 2011 6.44 (9) 8.97 (10) 15.41 1.99
10 38 DORE Matīss 2010 6.49 (10) 8.99 (11) 15.48 2.06
11 25 KALNIŅŠ Jānis 2010 6.62 (13) 8.95 (9) 15.57 2.15
12 159 KROLS Emīls 2010 6.55 (11) 9.24 (12) 15.79 2.37
13 30 KARULIS Kārlis 2009 6.55 (11) 9.47 (14) 16.02 2.60
14 165 KRAVALIS Raivis 2012 6.75 (14) 9.36 (13) 16.11 2.69
15 46 EGLE Ralfs 2012 7.04 (16) 9.70 (15) 16.74 3.32
16 41 JONINS Miķelis 2012 6.92 (15) 9.85 (16) 16.77 3.35
17 31 MINCIS Kārlis Vidvuds 2012 7.27 (17) 10.31 (17) 17.58 4.16
18 142 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 7.88 (18) 11.18 (18) 19.06 5.64

  BIKE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 40 LIEPKALNS Mikus 2008 5.58 (1) 7.66 (2) 13.24
2 14 GINIBORGS Ernests 2005 5.90 (5) 7.53 (1) 13.43 0.19
3 51 LIBERTS Valters 2006 5.70 (3) 7.82 (3) 13.52 0.28
4 161 BREIMANIS Daniels 2008 5.63 (2) 7.90 (4) 13.53 0.29
5 10 GULBIS Eduards 2008 5.91 (6) 8.07 (5) 13.98 0.74
5 3 OZOLIŅŠ Artūrs 2007 5.82 (4) 8.16 (6) 13.98 0.74
7 167 ŠPAKS Edvards 2008 5.98 (7) 8.34 (7) 14.32 1.08
8 147 BEITANS Maikls 2008 6.22 (8) 8.63 (8) 14.85 1.61
9 141 KANTELIS Ričards 2008 7.29 (9) 10.55 (9) 17.84 4.60

  BIKE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 5 CĀLĪTE Baiba 1982 7.78 (1) 11.15 (1) 18.93

  BIKE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 21 ELSTS Gustavs 2003 5.50 (1) 7.80 (1) 13.30
2 44 MEŽULIS Osvalds 2002 5.94 (3) 7.96 (2) 13.90 0.60
3 154 BLŪMS Viktors 2001 5.73 (2) 8.19 (3) 13.92 0.62
4 170 BRĪVERS Agris 1983 6.16 (4) 8.78 (4) 14.94 1.64
5 32 BEBRIS Kaspars 1982 6.35 (5) 9.02 (5) 15.37 2.07
6 45 SAVEĻJEVS Pāvels 1986 6.38 (6) 9.13 (6) 15.51 2.21
7 150 LOKS Mārtiņš 2002 6.96 (7) 10.19 (7) 17.15 3.85
8 49 MUSABYIMANA Samuel 1989 7.45 (8) 10.32 (8) 17.77 4.47
9 151 LAZDIŅŠ Ilmārs 1983 8.51 (9) 12.29 (9) 20.80 7.50

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 66 PADASINAVIKAVA Nika 2013 6.27 (1) 9.11 (1) 15.38
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  BIKE PRO / Kategorija: U10 - ZENI  

1 164 ĢIGULIS Gustavs 2013 5.81 (1) 8.03 (1) 13.84
2 58 RŪSIS Helvijs 2014 6.17 (2) 8.55 (2) 14.72 0.88
3 59 SMALKAIS Jēkabs 2014 6.21 (3) 8.62 (3) 14.83 0.99
4 56 BEBRIS Emīls 2014 6.63 (7) 8.66 (4) 15.29 1.45
5 69 BUKA Rūdolfs 2014 6.60 (6) 9.06 (5) 15.66 1.82
6 64 SAMUŠS Marsels 2014 6.46 (5) 9.21 (6) 15.67 1.83
7 70 VEKŠA Teodors 2014 6.43 (4) 9.42 (7) 15.85 2.01
8 60 KNOPS Kārlis 2014 6.78 (8) 9.49 (8) 16.27 2.43
9 73 SILIŅŠ Zemgus 2015 7.51 (9) 10.76 (9) 18.27 4.43

  BIKE PRO / Kategorija: U14 - ZENI  

1 67 DOMORACKIS Ralfs 2009 5.21 (1) 7.48 (2) 12.69
2 62 DOMORACKIS Markuss 2009 5.28 (2) 7.47 (1) 12.75 0.06
3 166 ŠLOSBERGS Jānis 2009 5.61 (4) 7.50 (3) 13.11 0.42
4 72 VEKŠA Viesturs 2010 5.60 (3) 7.90 (4) 13.50 0.81
5 160 ZEMĪTIS Jēkabs 2012 5.71 (5) 7.93 (5) 13.64 0.95
6 61 DAUDE Marko Henriks 2012 5.84 (7) 8.15 (6) 13.99 1.30
7 63 DAUDE Marsels 2010 5.79 (6) 8.39 (7) 14.18 1.49
8 68 PAVĀRS Renārs 2012 6.01 (8) 8.58 (8) 14.59 1.90

  BIKE PRO / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 65 ĶIRKUMS Mārtiņš 2002 5.64 (1) 7.85 (1) 13.49
2 54 VELMERIS Andris 2004 6.23 (2) 7.97 (2) 14.20 0.71


